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Valmistelija Vs. rakennuspäällikkö Hannu Heikkilä 

 
 Ylöjärven kaupungin tekninen lautakunta on päättänyt autonlämmitystolppien 

veloitusperusteista v.2020.  
 
 Autonlämmitystolppien vuokrakausi alkaa 15.11 ja päättyy 15.4. 

Lämmitystolppien talvikauden hakuprosessista vastaa käyttäjähallintokunnat/ 
rakennuksen vastuuhenkilöt. Lämmitystolppien kausivuokra on ollut 35 €/ 
talvikausi.  

 
 Toimitiloissa syksyn aikana tehdyn laskelman mukaan nykyinen hintataso on 60 

€/ kausi. Edellä mainittu hinta sisältää sähköenergian, sähkön siirron sekä 
järjestelmän huolto- ja korjauskulut. Edellä mainittu hinta on ns. 
omakustannushinta.  

 
 Kaikissa lämmitystolpissa on kellokytkin kahden tunnin vuorokautista lämmitystä 

ajatellen. Sähköverkon, kaapeloinnin ja sulakkeiden rajallisesta kapasiteetista 
johtuen lämmitystolppia saa käyttää ainoastaan moottorinlämmittimien 
tarpeisiin (á noin 500w). Sisätilanlämmittimiä/ sähköautojen lataamiseen 
lämmitystolppia ei saa käyttää. Autojen lämmitykseen/ lataamiseen muita 
kiinteistöjen pistorasioita ei saa käyttää. 

 
 Sähkö- ja hybridiautoilun lisääntyessä kyselyitä autojen latausmahdollisuuksista 

Ylöjärven kaupungin kiinteistöillä tulee tasaisesti. Kaupunki rakentaa useita 
julkisia latauspisteitä vuosittain ja tämän vuoden lopuksi niitä on jo 13 kpl 
palvellen vielä useamman kiinteistön käyttäjiä. Nämä latauspisteet toimivat 
kaikkia kuntalaisia palvelevina puhelimella operoitavan palvelun kautta. 

 
 Vs. rakennuspäällikkö selostaa asiaa kokouksessa. 
 
Lisätietoja Vs. rakennuspäällikkö Hannu Heikkilä, p. 050 554 2872, 

hannu.heikkila@ylojarvi.fi, 
 sähköinsinööri Esa Toikkonen p. 041 730 0265, esa.toikkonen@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä Vs. Rakennuspäällikkö 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että  
  

1. Ylöjärven kaupungin kiinteistöjen autonlämmitystolppien 
vuokrahinta on 60 €/ talvikausi (15.11. - 15.4. välinen aika), 
 

2. autonlämmitystolppien vuokraamisesta vastaa käyt-
täjähallintokunnan edustajat/ rakennusten vastuuhenkilöt. 
 

3. sisätilanlämmittimien käyttöä/ sähköautojen lataamista 
autonlämmitystolpista ei sallita selosteosassa mainituin 
perusteluin. 
 



  Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 -----


